VoiceNavi
取扱説明書 アナウンスマシン ( 8CH-接点制御タイプ) WRX6000
 2006.11.09
2008.04.12
2009.01.06
B
C
再生モード追加 入力中再生モード

（電源 ON 時）
PLAY の LED が点滅 CF カード自体を認識できない
同一メーカー・型番の CF カードでも認識
できない場合、他の CF カードをお試し下
さい。
PLAY の LED が点滅
音声データがない
音声データ(WAVE ファイル)がない。
確認して、フォルダ毎カードデータを再度
コピーします。
PLAY の LED が点滅
音声データのファイル名が認識でき
ない
ファイル名に使用できる文字は「数字」と
大／小のアルファベットの半角８文字まで
です。ファイル名変更後、再度 VoiceNavi
Editor にてカードデータ作成を行ないます
 制御ミス アドレスミスまたは論理ミス（正反対）
まったく再生しない
（再生制御時）
 再生モード設定ミス 再生モードを確認し、再設定
PLAY の LED が点滅 *
（再生時）
そのアドレスに対応した音声データ
がない
CF カードにコピーした際、漏れが生じた
ので、その WAVE ファイルをコピーしま
す。
再生しない接点･アド
レスがある
（再生制御時）
PLAY の LED が点滅
（再生時）
WRX シ リ ー ズ に 適 応 し て い な い
WAVE ファイル
(パソコン上でも再生できても、WRX シリ
ーズ上では再生できない形式のデータ｡
WindowsOS のアクセサリ「サウンドレコー
ダ」でファイル読み込みし、試聴後、再保
存する。
 音量ボリューム ｢小｣ 再調整
接続ミス
コネクタの接続を点検し（特に COM 端子
部）、再接続
再生しない接点･アド
レスがある
（接続・調整）
 制御ミス データのない CH を再生制御している
 (注) ＊1 再生の起動時にＰＬＡＹのＬＥＤが点滅します。ＳＴＯＰ入力にて消灯します。
VoiceNavi
-3-
１．概要
WRX6000 は、音源データに「WAVE ファイル」、記憶媒体に Flash カード「コンパクトフラシュ」を採用、8 接点制御、用途
別の再生モード・タイマー、600Ωライン出力、1W アンプ搭載、EIA1U ハーフサイズのアナウンスマシンです。
音源データ(WAVE ファイル)の登録は無償 WEB 配布のサポートソフト VoiceNavi Editor（ボイスナビエディタ）上で行な
います。
２．特長
●AC100V 電源 （またはＤＣ＋24V／12V 電源）
●EIA1U ハーフサイズ 210W×164D×44Hｍｍ
●ライン出力 600Ω 不平衡
●LINE IN スルー/カット機能
●スピーカー出力 1Wmax.8Ω
●WAVE ファイル 44.1/22.05/11.025KHz 16/8Bit Mono
●CF カード採用 32/64/128/256/512MB 1GB
●登録時間 44 分 max.(256MB 44.1KHz 16Bit 時)
●プログラム登録対応（組立再生・リピート回数）